[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº077/2015-PGB
Homologa Resultado de Defesa de Tese de Doutorado.
Considerando documentos encaminhados pela Banca Examinadora de tese de doutorado da pós-graduanda Janaina Gazarini.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 30/10/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica homologado o resultado da defesa de Tese de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada, da pós-graduanda Janaina Gazarini, considerada aprovada, conforme descrito abaixo:
	Banca
	Avaliação Final

	Dr. Ricardo Massato Takemoto
	Aprovada

	Dr. José Luiz Fernando Luque Alejos
	Aprovada

	Dra. Cláudia Portes Santos Silva
Dra. Evanilde Benedito
Dr. Cláudio Henrique Zawadzki
	Aprovada
Aprovada
Aprovada

Artigo 2º - A aluna defendeu em 21/08/15 o trabalho “Aspectos taxonômicos e ecológicos da parasitofauna de morcegos (Mammalia: Chiroptera) em áreas de mata atlântica no sul do Brasil”.

Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

Maringá, 30 de outubro de 2015.

     Profª Drª Rosilaine Carrenho
                 -  Coordenadora  -